
 

Gare remiere del giorno 3 luglio 2016 - Cadimare 
 
 

IL GIUDICE UNICO 

- Letto il verbale redatto dai Giudici Arbitri in riferimento alle gare remiere in epigrafe 

- Visti i provvedimenti precedenti del corrente anno sportivo 

- Visto il Regolamento di Giustizia e Disciplina vigente 

DELIBERA 

di assumere i seguenti provvedimenti disciplinari: 

Gara Femminile 

A carico della Borgata Canaletto 
MULTA di € 25,00 (venticinque/00) per INTRALCIO ALLA GARA perché la barca appoggio, 
durante le fasi di arrivo, indebitamente posizionata, ostacolavano la visuale dei giudici di 
arrivo. 

 

Gara Juniores 

Nessun provvedimento 
 

Gara Seniores 

Nessun provvedimento 

 
così deciso in La Spezia il 4 luglio 2016 

 

       IL GIUDICE UNICO 

         (Massimo Nardini) 

 


